

BN Invest NIB 2014 ApS

C/O Niels Bjerg Nielsen, Blåhøj 72 Erritsø, 7000 Fredericia

CVR-nr. 35 82 54 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Niels Bjerg-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BN Invest NIB 2014 ApS C/O Niels Bjerg Nielsen Blåhøj 72 Erritsø 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 35 82 54 36 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Niels Bjerg-Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været køb og salg af fast ejendom, investeringer i samme, samt kombinerede serviceydelser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 171.882 mod 209.374 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 488.187 mod 345.958 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	171.882	209.374
1 Personaleomkostninger	-32.630	-41.693
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.584	-22.584
Driftsresultat	116.668	145.097
Finansielle indtægter	646.498	435.004
Finansielle omkostninger	-137.673	-135.779
Resultat før skat	625.493	444.322
2 Skat af årets resultat	-137.306	-98.364
Årets resultat	488.187	345.958
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	61.000
Overføres til overført resultat	353.187	284.958
Disponeret i alt	488.187	345.958

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.179.369	2.201.953
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.179.369</u>	<u>2.201.953</u>
Kapitalinteresser	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.679.369</u>	<u>2.701.953</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	35.044
Udsudte skatteaktiver	24.842	19.874
Tilgodehavende selskabsskat	0	59.988
Andre tilgodehavender	0	2.998
Tilgodehavender i alt	<u>24.842</u>	<u>117.904</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.984.210	4.882.060
Værdipapirer i alt	<u>4.984.210</u>	<u>4.882.060</u>
Likvide beholdninger	884.398	2.549.218
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.893.450</u>	<u>7.549.182</u>
Aktiver i alt	<u>8.572.819</u>	<u>10.251.135</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.393.422	5.040.235
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	61.000
Egenkapital i alt	<u>5.578.422</u>	<u>5.151.235</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.260.000	1.260.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.260.000</u>	<u>1.260.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.614.853	3.739.254
Selskabsskat	49.086	0
Anden gæld	50.458	80.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.734.397</u>	<u>3.839.900</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.994.397</u>	<u>5.099.900</u>
Passiver i alt	<u>8.572.819</u>	<u>10.251.135</u>
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	5.040.235	61.000	5.151.235
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	353.187	135.000	488.187
	50.000	5.393.422	135.000	5.578.422

Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	32.630	41.693	
	32.630	41.693	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	142.274	66.704	
Årets regulering af udskudt skat	-4.968	31.660	
	137.306	98.364	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.260.000	0	1.260.000
	1.260.000	0	1.260.000

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.260 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Oplysninger om dagsværdi	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	4.984.210
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	156.336
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.260, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 2.179

Noter

6. Eventualposter

Ingen
